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Starobrno
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Ne oholické pivo
Heineken
Desperados
Stronghow

Frisco

Radler

(orona

ViN

Rozlévané hilé Sauvignon
Rozlévané Cervené Cabernet
Vinny stfik

SEKT, SUMIVE VIND

Prosecco
Bohemia sekt
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(Chupito

-- Amundsen vodka, lime juice

" (uba Libre

-+ Havana, cola
tAper(ﬂ"Spritz
J.egendano tonic
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031
29,
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0331
0331
0,441
0,331
0,441
0351

0,21
021

0,21
0,71

0,041
4x0,04

051 MALY KYBL

35 5x 0,041 alko + 0,81 nealko
Vodka + Juice
Vodka + Coca-Cola

35,- Vodka + Energy

49,- Rum + Coca-Cola

49 - W

39,- VELKY KYBL

39, 10 0,041 alko + 0,81 nealko

39,- Vodka + Juice

10,- Vodka + Coca-Cola
Vodka + Energy
Rum + Coca-Cola

40,- 3

40,- MAXI KYBL

55 1 alko + 2l nealko
Vodka + Juice
Vodka + Coca-Cola

65,- feb o

20,- BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus

55, Fernet Stock Barrel

140,- Kahlua Likér
Becherovka

69,- Jdgermeister

69,-

89,-
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0,041 35,-
0,041 35,-
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0,041 49 -
0,041 35,-
0,041 55,-
O0PORUCUJEME
FERNEr
BAVORVYK
FERMET STOCK ORIGIMAL

TONIC, CITRON, LED
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Bozkov-Peprmint
Balleys Original

vuﬁ«A

Amundsen vodka

Bozkov Republica vodka

Absolut vodka
Finlandia

St. Nicolaus Extra jemnd
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0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED

Bozkov Origindl (tuzemsky)
(aptain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Bozkov Republica Espresso

Bozkov Republica Honey

Bucanero

Heffron Panama 5 yo~
- Havana Club Anejo 7 Anos
Legendario-Elixir De Cuba

OSTATNI DESTIEATY

_~ Slivovice
Tequila Olmeca
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HRANDVA KI]NAH
Stara,mysllvecka

JWHISH EYM{ ISKY
Johgﬁ)é-w (er Red Label

Jameson
fe DEW
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- eefeater London Dry Gin
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35,-
49,-

38,-
50,-
60.-
60,-
38,
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b5,
53,3
55,
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69,-
993
50,-
69,-

50,-
35,4
855
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55,-
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BOURBON, WHISKEY

Jim Beam
Jack Daniel's

POCHUTINY K PIVU
Pivni chiéb
Naklddany hermelin

Brambrky dle nabidky

Kiupky
Tycinky
Kesu

AraSidy

NEALKOHOLICKE NAPDJE

Tocend limondda
Tocend limondda
(oca-Cola

Fanta

Sprite

Tonic

Bravo dle nabidky
Juice dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Aloe Vera

Semtex

Red Bull

TEPLE NAPDIE
Tureckd kdva
Instatni kdva
(aj dle nabidky
DOLCE GUSTO
Ledova kdva
Nescafé Latte
Kapucinek
Grog
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031 18-
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